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Findbuch Il - Krachenhausen

Betreff

Waéhlerverzeichnisse

Landratswahl

Amtliche Schreibweise der Gemeinde Krachenhausen
Aufhebung der Gemeindeteilnamen ,Krein“ und ,Krein am Berg
Gemeindestatistik

Eingliederung der Gemeinde Krachenhausen nach Kallmiinz
Einwohnerverzeichnis

Volksz&ahlung

Geschaftsordnung des Gemeinderates
Birgerversammlungen

Vereidigung des Birgermeisters

Wahl des zweiten Blrgermeisters
Burgermeisterversammlungen

Geschéftsjournal der Gemeindeverwaltung Krachenhausen
Schriftverkehr

Schriftverkehr

Schriftverkehr

Schriftverkehr

Schriftverkehr

Schriftverkehr

Schriftverkehr

Schriftverkehr

Gemeindevisitation

Satzungen der Gemeinde Krachenhausen
Personalstandsstatistik

Aufwandsentschadigung fiir den Gemeindedieser
Personalakt: J. Feuerer

Gemeindlicher Telephonanschlul3

Errichtung einer 6ffentlichen Telephonzelle in Mihlschlag
Kassenversicherung

Inventar und Verzeichnis des Vermégens der Gemeinde
Krachenhausen

Kommunale Haftpflichtversicherung
Wehrerfassung

Mandbver-, Stationierungsschaden

Freiwillige Feuerwehr Krachenhausen
Brandversicherung

Alarmdienst

Zwangsversteigerungen

Schoffen- und Geschworenenwahlen
Sihneversuche

Schétzer

Todeserklarungen

Strafnachrichten

Uberpriifung elektrischer Gerate
Verkehrsschau

Verzeichnis von Fliichtlingen und Kriegsgefangenen
Schilerbeférderung

Schulverbandsbeitréage

Berufsschulbesuch, -umlage

Neugliederung des Schulverbands Duggendorf
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Laufzeit
1969 — 1972
1964

1960

1968 — 1969
0.J.

1971, 1972
0.J.

1950

1953 — 1965
1968 — 1971
1950

1960

1961

1897 — 1899
1950

1951 — 1952
1952

1954

1955

1955 — 1956
1956 — 1957
1958 — 1959
1901 — 1968
1959 - 1971
1965 — 1972
1961

1969

1957

1967 — 1970
1953 — 1964
1965 - 1970
1960, 1964
1959 — 1966
1954 — 1968
1956 — 1972
1960 — 1961
1963 — 1969
1959 - 1960
1934 — 1966
1958 — 1959
1963

1960

1950 — 1971
1964

1971

1950, 1953
1968 — 1971
1960 — 1972
1964, 1969
1967 — 1969



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
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Neugliederung des Schulverbands Kallmiinz
Errichtung, Auflésung der Sonderschule Maxhiitte
Gemeindliche Archivpflege Krachenhausen
Sozialhilfe

Ortswaisenrat Krachenhausen

Fursorgeerziehung

Pflegschaften

Vormundschaften

Arbeiterrentenversicherung

Invalidenversicherung

Verzeichnisse abgelieferter Quittungskarten
Verzeichnis der Rentenempféanger
Unfallversicherung, -anzeigen
Angestelltenrentenversicherung

Landwirtschaftliche Alterskasse

Impfungen

Ansteckende Krankheiten
Rontgen-Reihenuntersuchung

Fleischbeschau

Tierseuchen, -bek&dmpfung

Bauantrdge, Bauliberwachung

Verzeichnis der Bauantrage

Ausweisung eines Wochenendhausgebietes in Grain
Instandsetzung des GVS Kallmiinz — Krachenhausen
Ortsumgehung Kallmiinz
StraBenunterhaltszuschiisse

Ausbau des GVW Krachenhausen — Mihlschlag
Bestandsverzeichnis der StralRen der Gemeinde Krachenhausen
Ausbau des GVW Widlthal — Heitzenhofener Stral3e
Instandsetzung des GVW Heitzenhofen — Wolfsegg
Erhebung Uber die Millbeseitigung

Hochwasser, Hochwasserschaden
Vermarkungsprotokoll

Tagebuch der Feldgeschworenen

Flurbereinigung Krachenhausen

Schéadlingshekampfung
Enthalt: Streitsache Sarfert ./. Gemeinde Krachenhausen

Gemeindliche Zuchttierhaltung

Jagdgenossenschaft

Verteilung von Futtermais

Forsterhebung

Viehzahlungen

Obstbaumzahlung

Bodennutzungserhebungen

Gewerbeuberwachung

Gaststattentberwachung

Gewerbean-, -abmeldungen

Stromversorgung

Wasserversorgungsverband Wolfsegg — Heitzenhofen
Wasserversorgungsverband Duggendorf — Krachenhausen
Realsteuerkraftzahl

Finanzzuweisungen

Schliisselzuweisungen
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1968 — 1972
1966, 1971
1965 — 1966
1960 - 1970
1966

1953

1961

1953, 1965
1960 — 1972
1953 — 1956
1950 - 1968
1949 - 1964
1950 - 1972
1963 - 1971
1960 — 1972
1956 — 1965
1960

1957 — 1970
1957 - 1967
1960 — 1968
1948 - 1965
1964 — 1971
1965 — 1967
1964 - 1967
1964

1964 — 1967
1961 - 1971
1963

1963

1965 - 1969
1963

1954, 1970
1901 — 1950
1879 — 1920
1971 -1972
1945 - 1964

1953 - 1954
1963, 1965
1954

1961

1953 - 1964
1951

1936 — 1972
1964

1958 - 1967
1962 — 1968
1953 - 1969
1934 - 1971
1963 — 1964
1953 - 1970
1963 - 1971
1957 - 1968



103
104
105
106

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

153
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Gemeindefinanzstatistik
Finanzielle Lage des Schulverbands Duggendorf
Schuldenstand

Gemeindevermdgen
Enthalt: Katasterausziige

Pachteinnahmen

Darlehensaufnahmen

Hundeabgabensatzung

Grundsteuer, -bescheide

Grundsteuerausgleich

Gewerbesteuer, -bescheide

Gewerbesteuerausgleich

Verzeichnis ausgestellter Lohnsteuerkarten
Kreisumlagebescheide

Bildung einer zentralen Buchungsstelle

Grundsteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Grundsteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Grundsteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Grundsteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Grundsteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Grundsteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Grundsteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Grundsteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Grundsteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Grundsteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Grundsteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Grundsteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Grundsteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Grundsteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Grundsteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Grundsteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Grundsteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Grundsteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Grundsteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Grundsteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Grundsteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Grundsteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Grundsteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Gewerbesteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Gewerbesteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Gewerbesteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Gewerbesteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Gewerbesteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Gewerbesteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Gewerbesteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Gewerbesteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Gewerbesteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Gewerbesteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Gewerbesteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
Gewerbesteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen

Gewerbesteuer-Nachtragsliste der Gemeindekasse Krachenhausen

Gewerbesteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen
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1936 - 1963
1966

1962 - 1970
1960 - 1969

1963
1964 - 1971
1956 - 1962
1936 - 1971
1938 - 1971
1955 -1971
1954 - 1969
1958 - 1972
1949 - 1971
1965
1944 — 1945
1949
1950
1951 — 1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1949
1950
1953 - 1954
1955
1956
1957
1962
1963
1964
1966
1967
1968
1966 — 1969

1970



154
155
156

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

175
176
177
178
179
180
181

182
183

184
185
186
187
188

189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
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Gewerbesteuerhebeliste der Gemeindekasse Krachenhausen

Haushaltssatzung und -plan der Gemeinde Krachenhausen

Haushaltssatzung und -plan der Gemeinde Krachenhausen (Duplikat)

Haushaltssatzung und -plan der Gemeinde Krachenhausen
Haushaltssatzung und -plan der Gemeinde Krachenhausen
Haushaltssatzung und -plan der Gemeinde Krachenhausen
Haushaltssatzung und -plan der Gemeinde Krachenhausen
Haushaltssatzung und -plan der Gemeinde Krachenhausen
Haushaltssatzung und -plan der Gemeinde Krachenhausen
Haushaltssatzung und -plan der Gemeinde Krachenhausen
Haushaltssatzung und -plan der Gemeinde Krachenhausen
Haushaltssatzung und -plan der Gemeinde Krachenhausen
Haushaltssatzung und -plan der Gemeinde Krachenhausen
Haushaltssatzung und -plan der Gemeinde Krachenhausen
Haushaltssatzung und -plan der Gemeinde Krachenhausen
Haushaltssatzung und -plan der Gemeinde Krachenhausen
Haushaltssatzung und -plan der Gemeinde Krachenhausen
Haushaltssatzung und -plan der Gemeinde Krachenhausen
Haushaltssatzung und -plan der Gemeinde Krachenhausen
Haushaltssatzung und -plan der Gemeinde Krachenhausen

Nachtragshaushaltssatzung und -plan der Gemeinde Krachenhausen

Haushaltssatzung und -plan der Gemeinde Krachenhausen
Haushaltssatzung und -plan der Gemeinde Krachenhausen
Haushaltssatzung und -plan der Gemeinde Krachenhausen
Haushaltssatzung und -plan der Gemeinde Krachenhausen
Ruckstandsverzeichnis der Gemeindekasse Krachenhausen
Kassentagebuch der Gemeindekasse Krachenhausen

Kassentagebuch (durchlaufende Gelder) der Gemeindekasse Kra-

chenhausen
Hilfskassentagebuch der Gemeindekasse Krachenhausen

Rechnungsbelege (Einnahmen/Ausgaben) der Gemeindekasse Kra-

chenhausen

Abgabenvorbuch der Gemeindekasse Krachenhausen
Hundeverzeichnis der Gemeindekasse Krachenhausen
Portoverzeichnis der Gemeindkasse Krachenhausen
Rickstandsverzeichnis der Gemeindekasse Krachenhausen

Rechnungsbelege (Einnahmen/Ausgaben) der Gemeindekasse Kra-

chenhausen

Hauptbuch der Gemeindekasse Krachenhausen
Hauptbuch der Gemeindekasse Krachenhausen
Hauptbuch der Gemeindekasse Krachenhausen
Hauptbuch der Gemeindekasse Krachenhausen
Hauptbuch der Gemeindekasse Krachenhausen
Hauptbuch der Gemeindekasse Krachenhausen
Hauptbuch der Gemeindekasse Krachenhausen
Hauptbuch der Gemeindekasse Krachenhausen
Hauptbuch der Gemeindekasse Krachenhausen
Hauptbuch der Gemeindekasse Krachenhausen
Hauptbuch der Gemeindekasse Krachenhausen
Hauptbuch der Gemeindekasse Krachenhausen
Hauptbuch der Gemeindekasse Krachenhausen
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1971
1949
1949

1950
1951
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1968

1969
1970
1971
1972
1943
1944
1944

1944
1944

1949
1949
1949
1949
1949

1949
1950
1951
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1960
1961
1962
1963

—1945
— 1945

— 1945
—1945



202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
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Hauptbuch der Gemeindekasse Krachenhausen

Hauptbuch der Gemeindekasse Krachenhausen

Hauptbuch der Gemeindekasse Krachenhausen

Hauptbuch der Gemeindekasse Krachenhausen

Hauptbuch der Gemeindekasse Krachenhausen

Hauptbuch der Gemeindekasse Krachenhausen

Hauptbuch der Gemeindekasse Krachenhausen

Hauptbuch der Gemeindekasse Krachenhausen

Hauptbuch der Gemeindekasse Krachenhausen

Sachbuch (Rechnung) der Gemeindekasse Krachenhausen
Sachbuch (Rechnung) der Gemeindekasse Krachenhausen
Sachbuch (Rechnung) der Gemeindekasse Krachenhausen
Sachbuch (Rechnung) der Gemeindekasse Krachenhausen
Sachbuch (Rechnung) der Gemeindekasse Krachenhausen
Sachbuch (Rechnung) der Gemeindekasse Krachenhausen
Sachbuch (Rechnung) der Gemeindekasse Krachenhausen
Sachbuch (Rechnung) der Gemeindekasse Krachenhausen
Sachbuch (Rechnung) der Gemeindekasse Krachenhausen
Sachbuch (Rechnung) der Gemeindekasse Krachenhausen
Sachbuch (Rechnung) der Gemeindekasse Krachenhausen
Sachbuch (Rechnung) der Gemeindekasse Krachenhausen
Sachbuch (Rechnung) der Gemeindekasse Krachenhausen
Sachbuch (Rechnung) der Gemeindekasse Krachenhausen
Sachbuch (Rechnung) der Gemeindekasse Krachenhausen
Sachbuch (Rechnung) der Gemeindekasse Krachenhausen
Sachbuch (Rechnung) der Gemeindekasse Krachenhausen
Sachbuch (Rechnung) der Gemeindekasse Krachenhausen
Sachbuch (Rechnung) der Gemeindekasse Krachenhausen
Sachbuch (Rechnung) der Gemeindekasse Krachenhausen
Sachbuch (Rechnung) der Gemeindekasse Krachenhausen
Sachbuch (Rechnung) der Gemeindekasse Krachenhausen
Beitreibung von Verwaltungskosten

Ortliche Kassen- und Rechnungspriifung

Uberortliche Kassen- und Rechnungspriifung
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1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1949
1950
1951
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1964
1961 - 1967
1951 - 1967



